
SMLOUVA O DODÁVKÁCH 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

I. 

Smluvní strany 

1) Kupující:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

se sídlem: Technická 5, Praha 6 - Dejvice, PSČ 160 00 

zastoupená: xxxxx, rektor 

IČO: 60461373, DIČ: (260 461373 

Bankovní spojení: xxxxx

č. účtu: xxxxx, IBAN: xxxxx, SWIFT: xxxxx

(dále jen „kupující") 

2) Prodávající:

CSF s.r.o. 

se sídlem Střelecká 672/14, 500 02 Hradec Králové 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 

zastoupená xxxxx, Jednatel 

Bankovní spojení: xxxxx 

Číslo účtu vedeného u správce daně: xxxxx

IČO: 25289462 

DIČ: (225289462 

korespondenční adresa: Za Potokem 46/4, 140 00 Praha 

kontaktní osoba: xxxxx tel. č.: xxxxx, email: xxxxx

(dále jen „prodávající"; prodávající společně s kupujícím také jen „smluvní strany") 

Smluvní strany uzav1ra11 níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávkách 

(dále jen „smlouva"), a to jako výsledek zadání veřejné zakázky 015_ Dodávky PC sestav a monitorů 2022 

- 2023 li. (dále jen „veřejná zakázka").



li. 

Předmět, trvání a hodnota smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je zajištění dodávek PC sestav a monitorů (dále jen „zboží" či „věc"), jejichž

vlastnosti jsou ujednány zejména v příloze č. 1 smlouvy, a to na základě jednotlivých výzev kupujícího.

Objednatel se za dodávky zavazuje prodávajícímu zaplatit dohodnutou cenu.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců od její účinnosti, přičemž účinnosti

nabyde smlouva dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

3) Hodnota smlouvy je určená nabídkovou cenou uvedenou v nabídce prodávajícího podané do veřejné

zakázky a činí 3 815 525,00 Kč bez DPH. Kupující si vyhrazuje odebírat zboží až do výše hodnoty

smlouvy.

Ill. 

Výzva k dodávce zboží 

1) Za účelem odesílání výzev k dodávce zboží (dále jen „výzva") zavede prodávající pro kupujícího webový

objednávkový systém přístupný pouze ze sítě kupujícího, přičemž tento systém bude zároveň sloužit

pro zadávání požadavků na odstranění vad dle čl. VIII. smlouvy. Ihned po uzavření smlouvy bude

zaměstnancům kupujícího odpovědným za objednávání zboží na vyžádání přidělen jedinečný

identifikátor sloužící pro přihlášení do systému (login a heslo).

2) Doručením výzvy prodávajícímu prostřednictvím webového objednávkového systému vzniká závazek

prodávajícího provést dodávku specifikovanou ve výzvě. Výzva je doručena prodávajícímu jejím

odesláním kupujícím.

3) Kupující ve výzvě dle předchozího bodu uvede nejméně:

1. místo odevzdání zboží kupujícímu - pracoviště kupujícího dle čl. IV. bodu 4 smlouvy vč. uvedení

kontaktní osoby pro odevzdání a převzetí zboží

2. vymezení předmětu dodávky dle přílohy č. 1 včetně požadovaného množství

IV. 

Podmínky provádění dodávek 

1) Prodávající odpovídá za to, že odevzdané zboží odpovídá technickým podmínkám specifikovaným

v příloze č. 1 smlouvy, je nové (tzn. nikoli dříve použité) a je vhodné k obvyklému užití dané věci.

2) Závazek prodávajícího provést dodávku zahrnuje i:

a) dopravu zboží na místo jeho odevzdání,

b) předání dokladů, které jsou nutné k užívání zboží, zejména dokladů k použití v českém jazyce,

a příp. které se ke zboží jinak vztahují. Zboží bude prodávajícím odevzdáno s veškerou originální

dokumentací, příslušenstvím a licenčními dokumenty, pokud takové existují, tedy ve formě

standardně poskytované primárním výrobcem. Prodávající je povinen kupujícímu se zbožím

odevzdat také návod/návody v českém jazyce, jsou-li nutné pro užívání zboží,

c) předání dodacích listů kupujícímu.

3) Lhůta pro odevzdání zboží činí 90 dnů od odeslání výzvy kupujícím. Kupující příjme i dřívější plnění.

Připadne-li poslední den lhůty pro odevzdání zboží na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem



lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi kupujícím a prodávajícím dohodnuto jinak, 

platí, že předání zboží proběhne v době od 9:00 do 15:00. Konkrétní den a hodinu odevzdání zboží je 

prodávající povinen avizovat nejméně dva pracovní dny předem kontaktní osobě kupujícího uvedené 

ve výzvě. Nesplní-li prodávající tuto povinnost, není kupující povinen neavizovanou dodávku převzít 

(není v takovém případě v prodlení s převzetím zboží). Kupující není povinen převzít částečné plnění 

(pokud prodávající dodá ze souboru zboží jen část) a není v takovém případě v prodlení s převzetím 

zboží. 

4) Zboží bude prodávajícím odevzdáno na pracovištích kupujícího specifikovaných ve výzvě. Pracoviště se

nacházejí v budově A Vysoké školy chemicko-technologické v Praze na adrese Technická 1905/5, 166

28 Praha 6 - Dejvice, v budově B Vysoké školy chemicko-technologické v Praze na adrese Technická

1903/3, 166 28 Praha 6 - Dejvice, v budově C Vysoké školy chemicko-technologické v Praze na adrese

Studentská 6, 166 28 Praha 6- Dejvice, na adrese K Verneráku 950, 148 00 Praha 4- Kunratice (Správa

účelových zařízení) a na adrese Náměstí Georga Karse 7/2, 278 01 Kralupy nad Vltavou (Technopark

Kralupy Vysoké školy chemicko-technologické v Praze).

v. 

Podmínky převzetí 

1) Převzetí věci kupujícím

a) K převzetí věcí dochází současně s jejich odevzdáním.

b) Převzetí věcí bude kupujícím potvrzeno na dodacím listu. Odevzdává-li prodávající věci po částech,

je povinen dodací listy vyhotovit a předat kupujícímu ke každé odevzdané části věcí; převzetí části

věcí potvrdí kupující na příslušném dodacím listu.

c) Převzetím věci přechází na kupujícího vlastnické právo k věci, jakož i nebezpečí vzniku škody na

věci.

2) Kontrola zjevných vad věcí kupujícím

a) Kupující po převzetí věcí provede kontrolu zjevných vad věcí zejména co do jejich množství

a provedení. Kupující neprovádí kontrolu zjevných vad věcí při jejich převzetí.

b) Zjistí-li kupující, že věci vykazují vady, příp. že prodávající neodevzdal byť i jedinou objednanou

věc, oznámí to nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne převzetí věcí prodávajícímu. Kupující

pak postupuje buď dle písm. c) nebo písm. d) tohoto bodu.

c} Závazek odevzdat věci kupující nepovažuje za splněný

1. Kupující oznámí prodávajícímu, že jeho závazek odevzdat věci nebyl splněn. Na věci se hledí

jako by prodávajícím nebyly odevzdány, a prodávající je v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání

věcí se všemi důsledky, které se s tím pojí.

2. Prodávající je povinen odevzdané věci na své náklady od kupujícího převzít zpět.

3. Odevzdá-li prodávající věci po částech, pak se ustanovení předchozích bodů uplatní jen ve

vztahu k té části věcí, kterou prodávající odevzdal s vadami, resp. z níž prodávající neodevzdal

byť jedinou věc; i tak je prodávající v prodlení oproti lhůtě pro odevzdání věcí se všemi

důsledky, které se s tím pojí.

d) Závazek odevzdat věci kupující považuje za splněný s vadami bez následku prodlení

1. Kupující oznámí prodávajícímu, že splnil závazek odevzdat věci s vadami. Prodávající pak ve

vztahu k příslušným věcem není v prodlení.



2. Prodávající vystaví opravený dodací list v rozsahu převzatých bezvadných věcí. Chybějící věci

a věci, jejichž vady byly odstraněny, budou kupujícímu odevzdány spolu se samotným dodacím

listem.

e) Při oznamování a odstraňování vad věcí dle tohoto bodu smluvní strany postupují přiměřeně

v souladu s ustanoveními o reklamaci vad věcí dle čl. VIII. smlouvy. Takto oznámené vady se

prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem kupujícího bezodkladně, nejpozději

však do 10 dnů ode dne jejich oznámení prodávajícímu.

f) Odevzdá-li prodávající soubor věcí po částech, postupují smluvní strany přiměřeně v souladu

s tímto odstavcem ve vztahu ke každé odevzdané části souboru věci.

g) Neoznámení vad věcí dle tohoto odstavce nevylučuje uplatnění práv z vadného plnění z důvodu

těchto vad v záruční době.

3) Splnění závazků prodávajícího jinými věcmi

a) Prodávající i kupující jsou oprávněni zejména v případech, kdy se věc přestala vyrábět, prodávat či

je z jiného důvodu nedostupná, navrhnout, aby prodávající odezva! a kupující převzal jinou věc

náhradou za věc původně uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, a to za současného splnění

následujících podmínek:

1. i jiná věc bude splňovat veškeré požadavky kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti, jakož

i další specifikace stanovené touto smlouvou pro původně uvedenou věc,

2. nedojde k navýšení kupní ceny a

3. druhá strana bude s nahrazením původně uvedené věci jinou věcí souhlasit.

b) Odevzdáním a převzetím jiné věci ve smyslu tohoto bodu je sjednáno uzavřením dodatku k této

smlouvě.

c) V případě, že kupující nebude s nahrazením souhlasit a původně ve smlouvě uvedená věc je 

nedostupná, je kupující oprávněn odstoupit částečně či zcela od dodávky věci.

d) V případě, že v průběhu platnosti této smlouvy dojde k objektivním změnám na trhu a nebude na

trhu prokazatelně již dostupná ani původně ve smlouvě uvedená věc, ani žádná věc stejných nebo

lepších parametrů, zaniká závazek prodávajícího takovouto položku dodávat po dobu této

nedostupnosti. Kupující není oprávněn uplatnit v souvislosti s takovouto položkou smluvní pokutu,

náhradu škody či úrok z prodlení.

4) Prodávající bere na vědomí skutečnost, že kupující nemá skladovací prostory pro uložení originálních

obalů od odevzdaných věcí, a z toho důvodu není povinen tyto obaly skladovat. Prodávající zajistí na

vlastní náklady jejich odvoz a likvidaci, bude-li k tomu kupujícím vyzván.

VI. 

Cena dodávek a platební podmínky 

1) Cena dodávky je stanovena dle jejího obsahu a rozsahu uvedeného ve výzvě na základě jednotkových

cen uvedených v příloze č. 1 smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě smlouvy bez

konkrétní výzvy nevzniká prodávajícímu právo na jakoukoli úplatu a že výše ceny dodávky není nijak

závislá na skutečném množství dodávek, ke kterým bude prodávající vyzván.

2) V příloze č. 1 je cena stanovena v Kč bez daně s přidané hodnoty (dále jen „DPH"). Prodávající

je oprávněn k ceně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani



z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH"), a to ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění (dále jen „DUZP"). DUZP je den převzetí věci. 

3) Cena dodávky zahrnuje veškeré nezbytné náklady. V ceně jsou zahrnuty rovněž veškeré náklady na
dopravu, balení, případné pojištění a náklady na vytvoření potřebných faktických a právních podmínek

pro dodání věcí včetně rizik změny kurzu či cla.

4) Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu§ 1765 odst. 2 OZ.

5) Ceny věcí jsou cenami nejvýše přípustnými a není možné je překročit za žádných podmínek. Obě

smluvní strany mohou v konkrétních případech sjednat i cenu nižší. Není možné požadovat jakékoliv
ve smlouvě neuvedené platby.

6) Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím věcí kupujícím.

7) Úhrada ceny dodávky

a) Cena dodávky bude kupujícím uhrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále

také jen „faktury").

b) Faktury budou vystaveny po jednotlivých souborech věcí, resp. po jejich částech a doručeny

kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dní ode dne převzetí věcí.

c) Splatnost faktur je 30 dní ode dne jejich doručení kupujícímu.

d) Cena dodávky bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet

prodávajícího uvedeného v záhlaví smlouvy. Uvede-li prodávající na faktuře bankovní účet odlišný,
má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek

kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu

kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího.

8) Náležitosti faktur

Faktury budou splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

a) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH,

b) náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů,

c) uvedení lhůty splatnosti,

d) uvedení údajů bankovního spojení prodávajícího.

Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30 denní lhůta 
splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto případě není kupující v prodlení 

s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní. 

9) V případě, že faktura, nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontrolu u prodávajícího nebo kupujícího, nese veškeré

následky z tohoto plynoucí prodávající.

10) V případě, že

a) úhrada kupní ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo
že



b) číslo bankovního účtu prodávajícího uvedené v této smlouvě či na fakturách nebude uveřejněno

způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,

je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z faktury, 

jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu§ 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátce ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce 

obdobně. 

11) V případě, že se na věci nebo část věcí, vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle§ 92f ZDPH, je

prodávající povinen upozornit na tuto skutečnosti kupujícího a vystavit na tyto věci s režimem

přenesené daňové povinnosti samostatnou fakturu, ve které uvede pouze ceny bez DPH. Kupující

uhradí prodávajícímu pouze cenu věcí bez DPH. DPH uhradí v tomto případě kupující přímo správci

daně.

12) V případě, že kupující informuje prodávajícího, že věc nebude sloužit ani částečně pro jeho

ekonomickou činnost a kupující nevystupuje ve vztahu k danému plnění jako osoba povinná k dani, ve

smyslu§ S ZDPH, vystaví prodávající fakturu s DPH i v případě překročení limitu pro přenesení daňové

povinnosti dle předchozího odstavce.

VII. 

Záruka za jakost 

1) Smluvní strany sjednávají záruku za jakost věcí ve smyslu § 2113 OZ.

Záruční doba činí 60 měsíců. Je-li pro věci nebo jejich části v záručním listu nebo jiném prohlášení

o záruce uvedena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba. Prodávající má povinnosti z vadného

plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce věci.

Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí věci kupujícím. 

2) Neodpovídá-li věc této smlouvě, má kupující právo zejména na:

a) odstranění vady dodáním nové věci bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady nepřiměřené;

pokud se vada týká pouze součásti věci, může kupující požadovat jen výměnu součásti,

b) odstranění vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná,

c) odstraněním vady dodáním chybějící věci nebo její součásti,

d) odstoupením od smlouvy.

Kupující je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případ ně zvolit a 

uplatnit kombinaci těchto práv. 

Právo odstoupit od smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc má určité 

vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže 

nepravdivým. 

Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje kupující reklamací. Po dobu mezi doručením 

reklamace vady prodávajícímu a podpisem kupujícího na protokolu o odstranění vady se běh záruční 

doby staví. 

3) Prodávající akceptuje právo kupujícího otevírat PC sestavy a instalovat další komponenty i bez

předchozího projednání s prodávajícím, toto jednání kupujícího nebude mít vliv na záruku dle této

smlouvy.



VIII. 

Reklamace vad věcí v záruční době 

1) Požadavek na odstranění vady uplatní kupující u prodávajícího kdykoliv po zjištění vady, a to písemným

oznámením (dále také jen „reklamace") odeslaným prodávajícímu prostřednictvím webového

objednávkového systému. I reklamace odeslaná kupujícím poslední den záruční doby se považuje za

včas uplatněnou.

Prodávající poskytne kupujícímu servisní podporu s možností hlášení závad v pracovní dny v době od

09:00 hod do 17:00 hod. po dobu trvání záruky prostřednictvím webového objednávkového systému

a telefonicky na kontaktním čísle uvedeném v čl. I. bodu 2 smlouvy.

Prodávající se zavazuje k zahájení servisního zásahu u kupujícího v místě instalace nejpozději

následující pracovní den po nahlášení závady. Výjezd technika i odstranění závad v rámci záruky jsou

bezplatné.

2) Uplatnění práv kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících povinností prodávajícího není podmíněno

ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty kupujícího prodávajícímu, příp. jiné osobě.

3) Kupujícímu náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv v rámci záruky za jakost.

4) Uplatnění práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

5) Reklamovanou vadu je prodávající povinen odstranit bezodkladně, nejpozději však do 3 pracovních

dnů ode dne doručení reklamace. V případě nedodržení této lhůty je prodávající povinen poskytnou

na žádost kupujícímu náhradní věc stejných vlastností. Zapůjčí-li prodávající náhradní věc, není

v prodlení dle článku IX. bodu 2 smlouvy a v něm uvedená sankce za prodlení s termínem vyřešení

reklamace se neuplatní. V případě, že kupující o náhradní věc nepožádá, nebo ji prodávající

neposkytne, je prodávající v prodlení dle článku IX. bodu 2 smlouvy a v něm uvedená sankce se uplatní.

6) Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu při odstraňování vad veškerou potřebnou součinnost

tak, aby byly řádně a včas odstraněny. Nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak, pak

je prodávající povinen zejména:

a) věc, jejíž vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě v místě, kde byla kupujícímu

odevzdána, a po provedení opravy opravenou věc opět v tomto místě předat kupujícímu, a

b) v případě odstranění vady dodáním nové věci dodat novou věc na tutéž adresu, kde byla

kupujícímu odevzdána nahrazovaná věc.

Převzetí věci k odstranění vad a následně předání věci po odstranění vad proběhne vždy v pracovní 

dny v době od 9:00 do 15:00, nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. 

IX. 

Smluvní pokuty 

1) V případě prodlení prodávajícího s termínem dodání věcí kratším než S dnů je prodávající povinen

uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny věcí bez DPH za každý započatý pracovní

den po překročení termínu. V případě delšího prodlení je prodávající povinen uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny věcí bez DPH za každý započatý pracovní den po překročení

termínu, a to až do výše 100 % ceny věcí.



2) V případě prodlení prodávajícího s termínem pro odstranění vady věci dle čl. VIII. bodu 5 smlouvy je

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny věci bez DPH za každý

započatý pracovní den po překročení termínu, a to až do výše 100 % kupní ceny bez DPH.

3) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.

4) Smluvní pokuty se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne v souvislosti s prodlením plnění

závazků prodávajícího škoda. Náhradou vzniklé škody bude kupující vymáhat samostatně. Zaplacením

jakékoliv smluvní pokuty dle této smlouvy prodávajícím není dotčen nárok kupujícího na náhradu

škody způsobené mu porušením povinnosti prodávajícího, na niž se sankce vztahuje.

Závěrečná ustanovení 

X. 

Závěrečná ujednání 

1) Prodávající se zavazuje dodržet veškeré podmínky stanovené touto smlouvou a její přílohou.

2) Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon

o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla uveřejněna

v souladu se zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv zajistí kupující.

3) Tato smlouva je uzavřena dnem připojení posledního podpisu oprávněného zástupce smluvních stran

a účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona o registru smluv.

4) Prodávají se za podmínek, stanovených touto smlouvou, v souladu s pokyny kupujícího a při vynaložení

veškeré potřebné péče zavazuje:

a) umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je veřejná

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této zakázky, a to po dobu

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), a po tuto dobu doklady související s plněním této

zakázky archivovat;

b) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Prodávající prohlašuje, že obdobně smluvně zaváže také své případné poddodavatele, kteří se na 

plnění této smlouvy budou podílet. 

5) Změny či doplnění smlouvy

a) Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit

nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

b) Pouze to, co se uvozuje nebo k čemu se dodává „nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím

dohodnuto jinak", může být smluvními stranami dohodnuto ústně. Má se za to, že osobami

oprávněnými k takové dohodě za smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby.

c) Prodávající je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze

s předchozím písemným souhlasem kupujícího;§ 1879 OZ se nepoužije.



d) Kupující je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí některou ze
smluvních stran. Výpovědní doba činí měsíc od doručení výpovědi druhé smluvní straně.
V pochybnostech platí, že výpověď je doručena druhé straně třetím kalendářním dnem ode dne jejího
podání u provozovatele poštovní licence. Ukončí-li smlouvu výpovědí prodávající, je povinen dokončit
plnění všech již odeslaných výzev do dne přecházejícího poslednímu dni výpovědní doby.

7) Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení
oznámení odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně z důvodu vyplývajících ze zákona nebo při
podstatném porušení povinností dle této smlouvy. V pochybnostech platí, že oznámení o odstoupení
smlouvy je doručeno druhé smluvní straně třetím kalendářním dnem ode dne jeho podání u
provozovatele poštovní licence.

8) V případě sporu se smluvní strany pokusí vyřešit spor dohodou. Jestliže během jedná ni nebude dohody
dosaženo, smluvní strany sjednávají pro všechny spory, u nichž jsou k řízení v prvním stupni příslušné
okresní soudy, místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 6 a pro všechny spory, u nichž jsou
k řízení v prvním stupni příslušné krajské soudy, místní příslušnost Městského soudu v Praze.

9) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamyšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

10) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejich obsahem souhlasí,
že smlouva představuje úplnou dohodu mezi mini a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

11) Tato smlouva je sepsána v českém jazyce. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Technická specifikace a cenová nabfdka

V Praze dne  ____ _ 

Za VŠCHT Praha 

__________________________
Jméno: xxxxx
Funkce: rektor 

v ______ dne ____ _ 

Za: CSF s.r.o. 

__________________________
Jméno: xxxxx
Funkce: Jednatel 



Příloha č. 2b - Technická specifikace a cenová nabídka (příloha č. 1 smlouvy) 
Tato příloha slouží zadavateli pro účely posouzení a hodnocení nabídek 

Pokyny pro vyplnění: 

Dodavatel v-,plňuje Jedá, modrá a telená ale následujicim způsobem. 
bchna pole I šedým porad m museJf být vyplnl:na. 
e sloupci •Nabízeny model" uved'te u ka fdé pofolky pfesnéo1nalenf modelu. 
e sloupcl •rechnkké parametry" uved"te skutelnou hodnotu pHslušného parametru l"Vtobce a model u CPU, velikost RAM, SSD, velikost a skutefoé rorllšenf dlspleJe, skutelný polet USB konektor,), délka nabfdnuté 1áruky atd.). U 
amostato'l'(h komponent (samostatná GK, HDD apod) uveďte výrobce a model. 

fádc.lch s oemUfteln9ml parametry čl pofada11ky uveďte skutelnost, fe Je parametr splněn, mlnlmdlné diplsem "Ano" nebo doplňuJ(cl lnformad, z níl plyne, Jak Je parametr li poladavekJe splněn (zeJmfna pokud nenf zfeJmi z 
produktového listu výrofx:eJ, 

VSechna pole s mod,Ym pozadím mud obsahovat cenu položky v z.íkladní konfiguraci. 
Všechna pole se zelenYm pozadím musi obnho11at naVVšení / snífenl ceny oproti dkladni konfiguraci polof:lcv pli změně parametru na uvedenou hodnotu. 

Niiu:vpo\olky 
Pololka 1 
Monitor tilkladní, velikost minimálně 21" 
Rozlišeni 1920xl080. 
VGA, DJsplayPon. 
Matná obrazovka 
Musf umof:novat uchyceni slandartu VESA. na zadnl lást monitoru pro sestavu B polofka 6. 

Pololka 2 

Monitor standardnl, velikost minimálně 2r 
Vyškově nast.ivitelnV. pivot. 
IPS/MVA/PVA nebo obdobná technologie. 
Rozlišen[ 1910,clOSO. 
VGA, OisplayPort/HDMI. 
Pozorov.icfůhly (horizontálně/venik.i!ně) min. 178'/178'. 
Matná obrazovka. 
lntegrovanY USB Hub, 
Musl umofňovat uchycení standartu VESA na zadní čás1 monitoru pro sest.ivu B polo!ka 6. 

Pololka3 
Monitor standardnl, velikost minim;llně 24- s poměrem stran 16:10 
Výškově n.istavitelnV, pivo1. 
IPS/MVA/PVA nebo obdobná technologie. 
Rozlišení 1920,cl200. 
VGA. OisplayPort/HDMI. 

Pozorovadůhly (hcrizontálnMvertlkálně) min, 178'/178'. 

Matná obr;uovka. 
lntegrovanY USB Hub. 
Musl umofňovat uchyceni scanda11u VESA na zadnl lht monitoru pro sestavu B. polo!k.i 6. 

Po1olka4 
Monitor vě!ll, vellkosl minimálně 27" 
Vyškově nastavitelnV. 
Rozlišeni l920xl0SO. 
IPS/MVA/f'VA nebo obdobn� technologie. 
VGA. Olsp!ayPorl/HDMI. 
Pozorovat! ůhly (horiionr;ilně/vertikálně) min. 178"/178'. 
Matná obrazovka. 
lntegrovan'{ USB Hub. 

ZánJka 5 let na všechny monitory {po!ofky f. l • 4). Záruka iahrnuta v cen6 monitoru. Podrobné podm/nky Jsou 
uvedeny ve smlouvě. 

Pololka S 
Rodlfitelně PC - sestava A 

CPU· musl dos;lhnout minimálně score 20200 v PassMark !CPU Mark), TOP ma,c. 70 W. 

RAM min. 8 GB. 0DR4 nebo ODRS, mo!nost rozšl7enl a! na 128GB. 

SSO min. 2SO GB. 

!nlegrovan.a DVD 1-/- RW DL mechanika. 
Grafická karta s min. 2K Oispl.iyPort a h HDMI yYslupem. 
Integrovaná zvukod karta HO audio. 
I Gb LAN s podporou PXE. Wol. 
lntegrovan'f Trusted Pl.i1form Module (TPMJ chlp m!nlm.alně ver. 2.0. 

USB min. lOx, z toho min. 6x typu 3.2. 

Min. 2,c USB-A 3.2 Gen 2, .b USB-A J.2 Gen 1 a lx USB-C vyvedeni? n.i čelním panelu. 
Min. h slot PCI Express 16,c a h PCI bp,ess 16K wlred 4. 
Min, 2,c slot PCI hpress lx nt1bo vyW. 
Skffr\ typu tower, min. 2,c 3,s�. h 2.s� pozice pro lnlerni jednotky. 
Napáíeci zdroj s ůl(nnoui 92% s VVkonem pro provoz dkladn/ ses1avy. 
Konfigurace PC musí umofr\ovat vyNorenf softwarově asis1ovanl?ho diskového pole typu RAID 0,1. 
PfedinmlovanV OEM os Windows 10 CZ/EN 64-bii. 

Alternativy pololky 5 

CPU s vyUím yYkonem, PaHMark (CPU Mark), miním.ilné score 31300, TOP max. 70W, 

CPU s vyBim VVkoncm, PassMark (CPU Markl, mlnim;llně s,ore 3S900, TOP maM. 70 W. 

Rozš!fení RAM na 16GB celkem. 

RozUřeni RAM na 32GB celkem. 

Rol\iienl RAM na 64GB celkem. 

SSO 500GB M2 PClt> NVMc nebo více mfsto pUvodnlho SSO. 

SSO 1TB Ml PCle NVMe nebo více misie původního SSO. 

SSO 2TB M2 PCle NVMe nebo vice místo původního SSO. 

NabizenY model 

HPmfil 

HP 124 <;! 

P f21J.G4 

HP Elita Tower 800 G9 

Technické parametry Cena za 1 ks bez DPH 

ano 

VGA, HDMI, DP 
ano 

ano 

!PS 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 

ano 
IPS 

ano 

ano 
,no 
ano 

,no 

ano 

!PS 

ano 

ano 
ano 

Intel Core 15-12600 

3.30G 18MB 6 cores 

65W 

8GB (lxBGS) DDRS 

4800 
256GB 2280POeNVM1 
lr'.kl"SolidSt;He:Oifve 

titd CoreJJ.12700 UOG 
2SW812<ort.s.6SW 
�Id Core:19-12900 2.40G 
30M816<0l'K6SW 
J6G.8 (2dGBI OORS 4800 
IJCl™MMemorv 
32G8 (b.l6GB) OOAS 4800 
lJOfMMMff'l'IC"I 
64G8 (bllGB) DOllS 4800 
lJOW.MW.tlTIOtV 

SJ2GB12SOPC1eHVMt 
\tů.re:SďodStttd::.ivt 
1T92280Pťi. NVMtVilat 

Sclid.st.ale:Orive 
ne POe-4:o.4 22so HVMe ne 

Scftd.st,tt[)rl,,·e 

2985 

3930 

4395 

4560 

20075 

3110 

9460 

1S05 

3BO 

7902 

780 

1950 

4570 

.J!tl27 G4 7' 

.... 
,no 

Jh USlla toho8'.cUS8 l'(pl.2 



Da1Si disk typu HDD m in .  I T6 7200 ot./min. 

Dilii disk typu šSD 500GB M2 PC.le NVMe nebD vice. 

Další d i 5k  typu SSD 116 M2 PCle NVMe neb o v kf!'. 

Dam disk lypu SSD 216 M2 PCle �VMe nebo vrce. 

Grafick;i karta PCI Ellpress. 161, m in .  4 GB RAM, Panmark GlD 3600 bodů, m in .  31 dig it.ilfli VVm1py jm in . 21 DP) 
t.troveň musí být sestava osa1ena  zdrojem o m in .  výkonu dle o(ýrobce grafie k! karty. 

Graficl<.i kana PCI Express 16>c, min . 3 GS RAM, Pass.mark GlD minim.i1né 22200 bodů, min. 41 d ig i t.ilni v,jstupv 
(min.  3J DP). Zárovei\ mus l  bVt sestava osazena zdrojem o mlnlmáíním VVkonu dle výrobce 1rrafickě- karty. 

N.ip.ijeci idroj min. SSOW s úéinnos1í 92% 

ln 1ern l Wl· Fi ,; f(ov� kana 802.11  M Oua t-8,md; 8 l"etoo1lt >.O. 
Óečh paméťoVVc.h karet. 
OaHI DísplayPort, nebG VGA výstup (molnGst výMru Jedně, nebo druh!! 11a riantyl, ktet"y mllte doplnit st.ivajíd 
v,j,stupy, nebo nahradil HOMI V'f$tup. 

Pofolka 6 

Mal! PC · sestava B 

CPU · mus.i dosáhnout min imálně score 1'400 v PassMa,k (CPU Mark), TOP max. 40 W. 

RAM min.  8 G B  D0/l4 nebo  DDRS, mo.fnost rozt i fení  a 1  na 64GB .  

550 min .  250 GB M2 PC te  NVMe. 

GraficU karta s min .  2)( Oisp1ayPon a 1)( HOMI V"Ystupem. 
Integrovaná tvukod karta HD audio. 
l Gb tAN s podpo,ou PXE, Wol. 
Integrovaný Trusled Platform Mod\lle (fPM• chip min i  mal ne ver. 2.0. 
USB min. 5•, z tóho min. 2x typu 3 .2 .  Gen 2 vp7edu a 1 toho ruin. 1>< US0- tlj'p C. 
Předínstoi!llovoi!ln'( O[M OS Windo� lOQ/EN 64-bit . 
Pozice na 1.imek, který umofňoJe  zarrzenl zabe1pem proti krádeti. 
Ma)(imárnr rozměry �esuw-y 200x20C)l(40 mm bei idr-oje v připadě jeho l!k-terniho provl!'deni. 
Sestilv!I B musf podporovat stand�rt uchyceni VESA, pro uchyceni na tadnf Ust monitoru. A to buá v 2ákladním 
prove-denl, nebo Jako mofnost ,odlJenl za příplatek i:iro monitor poloiky 1, 2 a 3. 

Alternativy pclolkf 6 

CPU s vyrnm V'fkonem, P•ssMarll (CPU Mark), rnin;máln� score 22600, TOP ma�. 40 W. 

Rodiření RAM na 16Gs ceU:em. 

Roz!lfeni RAM na llGB celkem. 

SSD 500GB M2 PCle NVMe nebo vice místo póvodniho SSO. 

550 1TB Ml PCle NVM� nebo vice místo púvodn!ho SSD. 

SSD 2TB M2 PCle NVMe nebo vice mís.to původního SSO. 
Externt OVO +/· RW Dl mechi!lnika, pokud není soufá§ti zákl adn í �uuvy. 
rntegrovanY driitlt standa rtu VESA pro PC a rnonitor, pokud je pťO spoleln!  zabezpefení 13o t;eba a neni v ták l adn l  
korlfiQuraci. 

lntcrni Wi-fi siťod karta 802.11 AX Dua l ·6and; Bluetooth S.O. 
Dam DlsplayPort. nebo VGA. \IV5hJP (n,o;lno,;t \f'{běru jedné, nebo ďruhé vo rianty). který rttOte dopln it $lávaj lci 
"'Vstupy, nebo m1hri1d i t  HOMI  V'{s1up. 

Polafka 7 
Zálc.l.tdní PC · se§ta.va C 

CPU . mu§Í dosáhnout min imá lně s-core 8700 v Pas�Ma!'k  (CPU Mark>, TOP maM. 70 W. 
RAM min. 8 GS. ODR4 nebo OOR5, moinml roi;ířeni a} na 32GB. 

SSD min. 25-0GB. 

rr1te11rovami ovo ·+ RW OL mechanika .
Graficki karta integrov.iná  v CPU s m in ,  lx  HOMI a Ill Disp l ayPort vý�lupem. 
l Gb LAN � pGdporou PXE, Wol. 
lntegrov<inV Trustl!d Platform Modult!: ť(PM) chip m inimáln� ver. 2.0. 
lntegrovan� zvukov.i kuta HD audio. 
US8 mifl. 9�. ? toho min. 41 typ\l l.2 Gen 2 
Min. lx USS 3.2 Gen  2 a h USB typ C vyvedené na telnlm pane lu .  
Min. 1„ slot PCI Ellpress I&� .  
Min .  2)(  síot PC I  nebo PCI Express lx .  
Skffr, typu 1ower. 
Piediristalovanj  DEM OS Windows. LO CZ/EN 64-bit. 
Cena ta pdolku 7 v dkladnírn provedení ne.s.ni/ pielc.roc"ít 14 SOOXč ber DPH, 

AJte.rnativy pololky 1 

SSD sóOG6 nebo vice mlsto původ'niho SSD. 

lnterni WHi siťová brt.a 802 .U AX Oual-Band ;  B lut!:tooth S.O. 

H.P El�t.t �IN f00.G9 

Spolelné po!adivky pro PC sestavy ve všeth ko11figvnt1ct, (vfetně altems1t.ivnkhJ - poloika i\ 5 - 7: 
l . P,ocesorx86·64 kompatib i l n i. 
2. lnterni reC1roduktor umofl'1u]lcl plehrávAnl z integrované: zvu kove karty. 
3. Konektor pro sluchátka  a mikrofon na  letním pam�lu. 
5. Viechny HDO min. 7200 otM:ell u minulu, připojen� piei SATA 3. 
6. V piipadě osatenr HOO i SSD d i sku, bude os nain$talov.in na sso. 

' . . . . 

$12GB PCh 2280mMa 
YiluéZndSOfld�te� 
: - . .

. .. . · ·>.- , . . . 
�T8 ft�"ll� ��Value 
2nd �1,su.t. DrlY,t 

i,ě ,c� �so �ell( 
21'od�Ml�Íé:� · 

""'10tAt400tGfl_"!"/2 moc,.. 
lo,DP_ ���Gn� 

.!'N'(XÁG� RTX3070 
_ll>P,�l�phicslHR . 

HP lllt.e Towo-400 G9 l-50W
Bas� Unitfltl0 ': ·. . 

. 

·�uému w,.F
f
6E�Pi-o160 

MH1�81Uf'toodi s.3 WW
. 

:\\"U,N · · .-. 

"sóftini�,def ·. 

, Intel Cere IS-12600T 
:2·:106 18MB 6 �Oi-es 
e,w <' · a. . 
BG8 (WGBJ PPRS 
'480Ó SOÓIMM 
:Mmorv .· · :: . : :: : ;· 
'lS6Gs izsóPCk NYMo 
'.valueSolid 

. 
.Sute�e 

'�mo 

J . . :·: · · : ; · · · . ·. 
"'1tt( 0-19-129001' lAOG 
:�s 16.es ��w ... 
:16Ge ť�11)·M>MA800 

:tťff��: : 
'.�1ro, 2že;o_1•9�: NV�e · _
�abé.si:Gdsia�Dlive·· . 
11� 2280,pc fM!!o'h_l�r · ; 
-�St*Orive · · · ... · .· · . · _. 
·lT8 POt:-4"l42210NVM,nc 1
Solid StateÓdve · :·. '  . ; ·,
numl

� : · 
�KP 82S0t�l00) KM��II( ·�t · 

'.�1etA.'Ú1i wiR 
.
15f vhÓ 160 

hlKt-tll� UWH

�
· . 

IH'ndoVGA. 

t . . . . . . ·- . . . . 
'11� CoritU-t2100l.3CG 
)2M8�«ltes60W 
IGlibBGll}COft.4UOO 
JJ�t«éťMMlON 
45'<iiá2im � kVMe 
=v•lSdklsi.t.Dlivt : -an& · . .. , . .. . .. 

�: . ·
:�� 
'/IO 
'.JjflO : . . 
:ano . " · 
:ano . -

... 

... 

S1iG8.úsóPO,HVMe 
·Va1�·�s·_sa1�'=""1'e : . 

����UWl·fi6E t�.MHl 
t!lutlCIC(h S.3 WWWI.JIR 

Splněno lANOINEI 
'.ANO : 

:ANO · . • .  

·-. ,, AN() ,. 

7. Klávesnice pro PC, připojení llabelem, USS, s p-odporou ja111ků C2 a EN, ,tanda rdni rozmístěni kl.ives: klivesv lnsert, Oelele, Hame, End. Page Up, Page Down a sm�rov! šřplc'/ ve 
dvou samomtnVth blocict,, bet da l š lťh lunktnlch kli'lles merl těmito bloky, nereduko"ll;ina velikost klaves pra""Í Sh ift a BackSpac.e, 'ly�ka kl.ivesy Enter pfes dva f�dky lc:l .ives, bez 
pfidaně funktní kláyesy napravo nebo nalevo od klávesy praVV Shift (např. Macro) . ,  samostatnV b lok  numeri<.kych kláv�s. Kabel d.; lky min .  170 cm. Stejné barevni provedl!n l  j ako 
dodane PC. 

8. Mvš, snímáni pohybu l a ser, pf1pojen.i kabelem déli(y min. 170 cm. USB, min. 2 tlalitka a kofe(ko. min. dé l k a  11 c.m. štejné barevné provedeni jilko dodané PC. 

9. Pro stanovet1l�kononi CPU vztiledem k testům progrilm@m PusMarlc by1a poufita webová stránb http://www.cpubenchmark.net/CPU_mega_page.htmljakoreferentní a 
v!ďv se ledná o hodnocení CPU Marii. 
10. Pro stanoveni výkanostl VGA (GPU) vzhledem k testťim ptogramem Pan Mark byla pouiitil webovd �tránka https://www.videoc:ardbí!nchmark.net/cpu_list.php }•llo 
referentnl a v!dy se Jedn, o hodnotu Passmaril G�D Mark. 

1 1 .  KaMY počítač a každY monitor musi mil spolefn'{ digitální V'{stup/vstup !OisplavPon). PřislufoY kabel pro propojeni digiM ln l vstuptt a V)'stupu  musi bjt součisti dodávky 
monitoru. 
12. Označeni kafdého tafitenl JednotnalnYm ldt!:ntifikátotem (rtapf. sériove číslo), podlt!: kterého Je motne doh ledat na  www wiinkách lfYrobce nebo dodavatele informace o 
konflgu!'ad a ovladače. 
13. Mt;>ino�t Qchranv BIOS a boot menu h!!s lem.  
14. Zafizefli musl  být plně komp.itibilnf s 64-bit OS Mictosoft Windows 10 v rozsahu specófil(ace Windows 10 Compati b1e. včetně d-os1upno�,í 64 bitollych verzi ovladačll pro OS 
Windows 10 u vSech ooužltvch Hřiieni. Veškere oouiitě ovladafe zaři1eni musí  mil cenifikac.i M i c ros.oft WHQl a mus l  bvt di�itdlně oodei>shv.

. . / ·
�'

-

· ·.'!'.'!� · · . •  _.·
i ,.;.o· ' .  - - - - · 

· _ . · ÁNO . 

ANO 

ANO 

l t70 

1 670 

1 950 

1 01S 

3 17S 

14 805 

1 000  

S2S 
... 

270 

17 830 

9 130 

1 503 

3 230 

,.. 
1 954 

4 565 
.., 

, ..

m 

270 

14 490 

, ..

430 

.-

'"" -~ ---

,-,,o ,,.<. 
AHO · 

' ' 
--~ ; 

' ,_ ____________________________________________ ..,_ ____ ...... '.: ... -.-

. ·.• :i.i.i:; . :! 

' 

·- .. 



15. Molnost exoortu n,ntaveni 8!0S na externí medium a imoortu z média. 

16. uzam �atelná skfffl (sokem nl!:bo inou molnMtl rotatenl kabelu 1abra�u·it1ho ol��eni skřiné . 

17. ZachovAni totofoé hardw.arově konfilwrace oři dručnich o ravAch co celou dobu 2.tn.1Jcv 

1$. OQdiivka mu sl zahrnovat médltJm s licenci dodanéhooperalnlho s stému o,o pordě'ši možnost reinstalace (recoverv CD/OVCI nebovvhrnenýoddil na disku. 

19. OorAvnéni zami;�,nantl iadavatefe smě'I iv iilru�nl dobé otevirat sKřiň ooi;itate a instalovat daltf komoonenr.i. 

20. Mofnost volbv SIOS.-UEFI/Leii:acv. 

21. Mob1on z"iš1ěni MAC adresv bez souš.tini OS tv810S nebo boot menu I. 
22. Sběrnice i n�sobif musl bvt nas,avenvd!e soeciflkace \l'Vrobce CPU oro danV o,ocesor. 

23. Oemont.ii hlavnich lcomponent (HOO, methaniKY, rQ1Wuiitf �anvl bel nutnosti poutitl naf<1dl. .,.,:·- ... :.•ANO· 

24. Záruka 5 let na viechnv PC se51:avv. Záruka ta hrnuta v umě PC senavv. Podrobni DOdmlnkv lsou u\ledenvve smlou\lě, ·:rANa' 

Soolelné POiadavkv oro PC sestavv A a & ve všech konfi ur.idth (vtetně altemativníd'1 · DCJlofka C. 5 .i 6: 

1. Je pobdována podpQtil PXE v so\li:.a$né ver�i ;1 splnění potadilvkt:J $peciflhd Wired fo, Management (WfM). Sestavy musl ploě podporovat Outofband manasement 

(ptesměrov.ini 5�l�ma\lé grafické koruole) í.., pfípadě havárii! primárAiho OS, Aebo pokud je se51alla ve vypnutém siavu pQdle specifikací ATX verze 2.1;, pozdější. Vyladoll.ina 

kompatibilita s technoloailvzdáler.e �oraw AMT. ============�--------------------------------�·--

·) n�hodfcf st 1'),'mole 

' J 

. T 




